

1 Love ApS
Strandlodsvej 9 A, 2. th.
2300 København S
CVR-nr. 37977772

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2019

Dirigent

Navn: Antonio Hancke Rosado

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

1 Love ApS
Strandlodsvej 9 A, 2. th.
2300 København S

CVR-nr.: 37977772
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Antonio Hancke Rosado, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 60 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er opmærksom herpå. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen fremtidig drift, samt ved tilførsel af aktiver i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | | (6.875) | (9) |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (50.000) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(3.095)</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(59.970)</u> | <u>(9)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(59.970)</u> | <u>(9)</u> |
| | | <u>(59.970)</u> | <u>(9)</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|--------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 60.017 | 110 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 60.017 | 110 |
| Anlægsaktiver | | 60.017 | 110 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 8.000 | 8 |
| Tilgodehavender | | 8.000 | 8 |
| Likvide beholdninger | | 15.502 | 23 |
| Omsætningsaktiver | | 23.502 | 31 |
| Aktiver | | 83.519 | 141 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(69.393)</u> | <u>(9)</u> |
| Egenkapital | | <u>(19.393)</u> | <u>41</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>102.912</u> | <u>100</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>102.912</u> | <u>100</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>102.912</u> | <u>100</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>83.519</u> | <u>141</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 50.000 | (9.423) | 40.577 |
| Årets resultat | 0 | (59.970) | (59.970) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (69.393) | (19.393) |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|---|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | <u>110.017</u> |
| Kostpris ultimo | <u>110.017</u> |
| Årets nedskrivninger | <u>(50.000)</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>(50.000)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>60.017</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen. | |
